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Oryginalne Zioła Szwedzkie Cardio płyn, 1000 ml
 

Cena: 51,90 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Langsteiner

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Langsteiner Oryginalne Zioła Szwedzkie Cardio, 1000ml

Właściwości składników:
Składniki zawarte w preparacie wspomagają:

Wyciąg z głogu wspiera pracę serca, zwiększa dopływ tlenu i poprawia krążenie obwodowe.

Wyciąg z melisy wspiera zdrowie układu krążenia.

Ekstrakt z kardamonu wspiera krążenie.

Ostryż wspiera pracę serca i wspomaga krążenie krwi.

Tiamina pomaga w prawidłowym funkcjonowania serca.

Witamina B6 i witamina B12 pomagają w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek.

Ryboflawina wspiera utrzymanie prawidłowego stanu czerwonych krwinek.
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Kwas foliowy wspomaga prawidłową produkcję krwi.

Składniki:
Woda, nośniki: sorbitole, glicerol; aromat malinowy, wyciąg z owoców głogu dwuszyjkowego (Crataegus laevigata (Poir.) DC.)
DER 5:1; wyciąg z ziela melisy lekarskiej (Melissa officinalis L.) DER 5:1; wyciąg z kłącza ostryżu długiego (Curcuma longa L.)
zawierający 25% kurkuminoidów; wyciąg z owoców kardamonu malabarskiego (Elettaria cardamonum (L.) Maton) DER 4:1;
wyciąg z kory cynamonowca cejlońskiego (Cinnamomum verum J. Presl) DER 4:1; wyciąg z owoców muszkatołowca
korzennego (Myristica fragrans Houtt.) DER 4:1; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancje konserwujące: sorbinian
potasu; substancja zagęszczająca: guma ksantanowa; cyjankobalamina (witamina B12); chlorowodorek pirydoksyny (witamina
B6), ryboflawina, monoazotantiaminy (tiamina); kwas pteroilomono-glutaminowy (kwas foliowy).

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
1 łyżka stołowa (15 ml) dziennie.

Produkt należy spożywać po rozcieńczeniu wodą lub herbatą ziołową.

Uwaga: przed użyciem wstrząsnąć. Powstawanie osadu jest naturalną cechą preparatu i nie ma negatywnego wpływu na jego
jakość.

Składniki zawarte w zalecanej porcji dziennej:
Porcja dzienna (15 ml płynu) zawiera:

wyciąg z owoców głogu dwuszyjkowego 100 mg*

wyciąg z ziela melisy lekarskiej 100 mg*

wyciąg z owoców kardamonu malabarskiego 50 mg*

wyciąg z kłącza ostryżu długiego 100 mg*

w tym kurkuminoidy 25 mg*

wyciąg z kory cynamonowca cejlońskiego 25 mg*

wyciąg z owoców muszkatołowca korzennego 25 mg*

tiamina (witamina B1) 1,1 mg* (100 %RWS)

ryboflawina (witamina B2) 1,4 mg* (100 %RWS)

kwas foliowy 200 µg (100 %RWS)

witamina B6 1,4 mg* (100 %RWS)

witamina B12 2,5 µg (100 %RWS)

* brak Referencyjnej Wartości Spożycia

RWS - Referencyjna Wartość Spożycia
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Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Suplement diety nie powinien być stosowany jako substytut (zamiennik) zbilansowanej diety.

Zalecany jest zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych z wyjątkiem kobiet w ciąży i matek karmiących

Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Nie należny spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Osoby, u których zdiagnozowano jakiekolwiek schorzenia powinny przed zastosowaniem produktu skonsultować się z lekarzem
lub farmaceutą.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem i wysoką temperaturą

Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w przeciągu 3 miesięcy.

Objętość netto: 1000ml

Producent:

Langsteiner Sp. z o.o. Mników 405, 32-084 Morawica
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